ELCIRA PRADO GORDILLO CALLE 46 5 A-55 APTO.404 Ihagué

ABOGADA Tel. 2765877 Cel. 3133488183
eleirapradoBomall com

Sefior

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE ANZOATEGUI

E. S. D.

REF. EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
CONTRA SANDRA PATRICIA BARRETO RICO
RADICACION 2019- 00144

ELCIRA PRADO GORDILLO apoderada del Banco demandante en este proceso, con el
debido respeto aporto la liquidacion del crédito en los siguientes 1érminos

OBLIGACION
CAPITAL
INTERESES CORRIENTES
INTERESES DE MORA
GASTOS
SUBTOTAL
OBLIGACION
CAPITAL
INTERESES CORRIENTES
INTERESES DE MORA
SUBTOTAL

TOTAL

Adjunto cuadro de liquidacion

AtemamenZ

725066270177606

$ 12.000.000.00
1.527.332.00
7.877.087.00
1.768.050.00

4866470211840145

$999.450.00
115.902.00
675.781.00

23.172.469.00

1.791.133.00

$24.963.602.00




LIQUIDACION DE CREDITO DE SANDRA P. BARRETO CC.11104961303 OBLIGACION 725066050110545

FECHA

Di
AS

TASA DE
INTERES

S
MORAT
ORIO
E.A

MORA
M.V

INTERES

SALDO
INTERESES

CAPITAL

TOTAL
ACUMULADO

DE

HASTA

$ 12,000,000

27;sep-18

30-sep-18

19.81%

29.72%

26.30%

$26,305

$ 26,305

$12,000,000

$ 12,026,305

1-oct-18

31-oct-18

31

19.63%

2945%

26.09%

$269,618

$ 295,923

$12,000,000

$ 12,295,923

1-nov-13

30-11-018

30

19.63%

29.24%

25.93%

$259,262

$ 555,185

$12,000,000

$ 12,555,185

1-dic-18

31-dic-18

31

19.49%

29.10%

25.82%

$266,760

S 821,945

$ 12,000,000

$ 12,821,945

1-ene-19

31-ene-19

31

19.40%

28.74%

25.53%

$263,813

$1,085,758

$12,000,000

$ 13,085,758

1-feb-13

28-feb-19

19.16%

29.55%

26.17%

$244,262

$1,330,020

$12,000,000

$ 13,330,020

1-mar-19

31-mar-19

31

19.70%

29.50%

26.13%

$270,026,

$1,600,046

$12,000,000

$ 13,600,046

1-abr-19

30-abr-19

30

19.37%

28.98%

25.72%

$257,205

$1,857,251

$ 12,000,000

$ 13,857,251

1-may-19

31-may-19

31

19.34%

29.01%

25.74%

$266,024

$2,123,274

$12,000,000

514,123,274

1-jun-19

30-jun-19

19.30%

28.95%

25.70%

5256,967

$2,380,242

512,000,000

§ 14,380,242

1-jui-19

31-jul-19

31

19.28%

28.92%

25.67%

$265,287

$2,645,529

$12,000,000

$ 14,645,529

1-ago-19

31-ago-19

31

19.32%

28.98%

25.72%

$265,778

$2,911,307

$ 12,000,000

$ 14,911,307

i-sep-1i35

30-sep-i9

30

i9.32%

28.98%

257%%

$257,205

el - .-
53,168,512

P ]

512,000,000

o e

$ 15,188,512

1-oct-19

31-0ct-19

31

19.10%

28.65%

25.46%

$263,075

$3,431,587

$12,000,000

$ 15,431,587

1-nov.19

30-nov-19

19.03%

28.55%

25.38%

$253,794

$3,685,381

$12,000,000

$ 15,685,381

1-dic-19

31-dic-19

31

18.91%

28.37%

25.24%

$260,776;

$3,946,157

$ 132,000,000

$ 15,946,157

1-ene-20

31-ene-20

31

18.77%

28,16%

25.07%

$259,048

54,205,205

$12,000,000

$ 16,205,205

1-feh-20

29-feh-20

29¢

18.06%

28 S9%

25 41%]

$245 642

$4.450,847

£12,000,000

§ 16,450,247

I1-mar-20

31-mar-20

31

18.95%

28.43%

25.28%

$261,269

$4,712,115

$12,000,000

$16,712,115

1-abr-20

30-abr-20

30

18.69%

28.04%

24.97%

$249,736

$4,961,851

$ 12,000,000

$ 16,961,851

1-may-20

31-may-20

31

18.19%

27.29%

24 37%

$251,B65

$5,213,716

512,000,000

$17,213,716

1-jun-20

30-jun-20

18.19%

27.28%

24.37%

$243,660

$5,457,376

$12,000,000

$ 17,457,376

1-jul-20

31-jul-20

31

18.19%

27.28%

24.37%]

$251,782

$5,709,158

$12,000,000

$17,709,158

1-ago-20

31-ago-20

31

18.29%

27.44%

24 49%

$253,107

$5,962,264

512,000,000

$17,962,264

1-sep-20

30-sep-20

30

18.35%

27.53%

24.57%

$245,662

$6,207,927

$12,000,000

$ 18,207,927

1-p¢1-20

31-0ct-20

31

18.09%

27,14%

24.25%

$250,622

$6,458,548

$12,000,000

$ 18,458,548

1-nov-20

30-nov-20

30

17.84%

26.76%

23.95%

$239,484

$6,698,032

$12,000,000

$ 18,698,032

1-dic-20

31-dic-20

31

17.46%

26.19%

23.49%

$242,717

$6,940,749

$ 12,000,000

$ 18,940,749

1l-ene-21

3l-ene-21

31

17.32%

25.98%

23.32%

$240,963

$7,181,712

$12,000,000

$ 19,181,712

1-feb-21

28-feb-21

28

17.54%

26.31%

23.59%

$220,133

$7,401,845

$12,000,000

$ 19,401,845

1-mar-21

31-mar-21

31

17.41%

26.12%

2343%

$242,133

$7,643,978

$12,000,000

$ 15,643,978

1-abr-21

30-abr-21

30

17.31%

25.97%

23.31%

$233,109

$7,877,087

$12 000,000

$ 13,877,087

LIQUIDACION DE CREDITO DE SANDRA P. BARRETO CC 1110491303 OBLIGACION 4866470211840148

TNTERE
S
MORAT
DI {[TASADE|ORIO |MORA SALDO TOTAL
FECHA AS|INTERES |E.A M.V INTERES JINTERESES | CAPITAL ACUMULADO
DESDE HASTA S 999,450 $993,450




21-jun-18 {30jun-18 | 9| 20.28%| 30.42%| 26.86%| $6,710§S 6710{$ 999450 ]S 1,006,160
1-jul-18  {30-jul-18 |31 20.03%| 30.05%| 2656%| $22,863] S 29573 (% 999450 |5 1,029,023
1-ago-18 |31-ago-18 {31| 19.94%] 29.91%| 2645%| $22,768} $ 52340|$ 999450 |$ 1,051,790
1-sep-18 |30-sep-18 |30] 19.81%| 29.72%| 26.30%| $21,909§ $ 21,909}$ 999,450 | % 1,021,359
1-oct-18 [31-oct-18 |31]| 19.63%| 29.45%| 26.09%| $22456§ S 44365(S$ 999450 $ 1,043,815
1-nov-13 {30-11-018 {30 19.63%| 29.24%| 25.93%| $21,593§ 5 &65958{% 9594505 1,065408
1-dic-18  {31-dic-18 {31 19.49%] 29.10%] 2582%| $22,218§$ 88,176{$ 999450{$ 1,087,626
1-ene-19 [31-ene-19 |31] 19.40%| 28.74%| 25.53%| 321,972} $ 110,148 | $ 999450 | $ 1,109,598
i-feb-15 j28-feb-iS |28] 15.18%| 25.55%| 26.i7%| $20,348f'S 130,452 |3 9954503 1,125,342
1-mar-19 |31-mar-19 |31] 19.70%| 29.50%| 26.13%| $22,490] $ 152,982 |$ 999,450 |$ 1,152,432
1-abr-19 {30-abr-19 {30{ 19.37%{ 28.98%| 25.72%{ $214228 5 174404{5 9994505 1,173,854
1-may-19 {31-may-19 {31} 19.34%] 29.01%] 25.74%] $22,156§ 5 19656015 90945013 1,196010
1jun-19 [30-un-19 |[30] 19.30%| 28.95%| 25.70%| 5214024 S 2179625 9994505 1,217.412
118 21ul19 13311 1908%] 22.92%] 2S67%! S22,0058 8 240087 {4 9e9asai & 1239807
1-ago-19 [31-ago-19 31| 19.32%| 28.98%| 25.72%| $22,136f $ 262,193 |$ 999,450 | $ 1,261,643
1-sep-19 [30-sep-19 |30] 19.32%) 28.98%] 25.72%| $21,422} $ 283,615]|$ 999,450 ) $ 1,283,065
1-oct-19 {31-0ct-19 {31] 19.10%| 28.65%| 2546%{ $21911] S 305526 {5 999450 S 1304976
1-nov.19 [30-nov-19 |30] 19.03%] 2855%] 2538%| $21,138] S 326664 | S 995450 |$ 1326114
1-dic-19 {31-dic-19 |[31] 18.91%| 28.37%| 25.24%| $21,719] $ 348383 [$ 999450 | $ 1,347,833
1-ene-20 [31-ene-20 |31 18.77%| 2B.16%| 25.07%} $21,575§ 6 36895913 999450} $ 1,369,409
1-feb-20 |29-feb-20 |29] 19.06%| 28.59%| 25.41%| $20459f $ 390,418 [ $ 999,450 | $ 1,389,868
1-mar-20 131-mar-20 {31} 18.95%] 28.43%| 25.28%| $21,760} S 412,178 {$ 99945015 1,411,628
1-abr-20 |30-abr-20 |30] 18.69%| 28.04%| 24.97%| 320,800§ $ 432978 [ S 999450{ 3 1432428
1-may-20 [31-may-20 |31 18.19%| 27.29%| 24.37% 320,9774_5 4539555 999450 (3% 1453405
1-jun-20 |30-jun-20 |30 18.19%| 27.28%| 24.37%| S$20,294) S 474,249 ]S 999450 | $ 1,473,699
1-ul-20  |31-jul-20 {31]| 18.19%| 27.28%| 24.37%| $20,970§ S 495,219 ({$ 999450 | $ 1,494,669
1-ago-20 |31-ago-20 {31] 18.29%| 27.44%] 2449%] $21,081§$ 516300{S 999450{§ 1515750
1-sep-20 {30-sep-20 {30} 18.35%| 27.53%| 2457%] S20461§S5 53576115 99945095 1535211
1-0ct-20 {31-0ct-20 31| 18.09%| 27.14%| 24.25%| S20874f S 557,634 | S 995450 |5 1,557,084
1-nov-20 [30-nov-20 {30 17.84%) 26.76%| 23.95%| 519,946f 5 577.580{ % 9994503 1577030
1-dic-20 |31-dic-20 |31} 17.46%|26.19%| 23.49%| $20,215} $ 597,796 | $ 999,450 | $ 1,597,246
l-ene-21 {3l-ene-21 {311 17.32%{ 25.98%] 23.32%] $20,069) S 617,865{$ 999450)S 1617315
1-feb-21 128-feb-21 {28} 17.54%{ 26.31%{ 2359%] 518334} 5 636,193}{5 933450} 5 1635640
1-mar-21 {31-mar-21 {311 17.41%| 26.12%] 23.43%| $20,167] $ 6563661 $ 993450{$ 1655816
i-abr-21 {30-abr-21 i30] 17.31%125.97%] 2331%] $19415§$ 675781 1% 99945013 1675231




12/5/2021 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui - Outlook

RE: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2019-00144

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui
<j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 12/05/2021 12:33 PM

Para: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Doctora
Elcira Prado Gordillo

Comedidamente Acuso Recibo de liquidacién del crédito de proceso 730434089001 2019 00144
00, recibida el 12 de mayo de 2021 a las 9:19 A. M. pasa al despacho de la Juez, para lo pertinente.

Cordial Saludo,

Arvey Andrade Devia
Secretario.

o N, Rama Judicial
1 [ Consejo Superior de la Judicatura

U Repiiblica de Colombia

YANNETH NIETO VARCGAS
Juez Promiscuo Municipal Anzoategui, Tolima
Carrera 2 N°13-42 barrio Centro Anzodtegui
@ 2810146
>4 jorprmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co

Nota: Por favor confirmar recibo.

De: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Enviado: miércoles, 12 de mayo de 2021 9:19 a. m.

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui <j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>; elcira.abog@outlook.com <elcira.abog@outlook.com>

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2019-00144

DEMANDANTE BANCO AGRARIO

DEMANDADO SANDRA PATRICIA BARRETO RICO
RADICACION 2019- 00144

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGMxNzE4ZjVILTkxMDEtNDI4NSO05SN2Y2LWZmZWIyMjQ3MzQwZQAQAN%2B7TX4PBroNsFA4xx4NGy...
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